
Federacion Entrerriana de Tiro con Arco - Torneo Aire Libre Rankeable
Federación Entrerriana de Tiro con Arco y Tiro Con Arco Parana AD (FET1106)
Campo deTiro Con Arco Parana - Oro Verde - Parana - Entre Rios, 11-06-2023
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CISNEROS Sebastián
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CAEE

CAEE

6
4

3
2

LORENZO Mariano
BERTIN Mauricio
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